
マルシェバス時刻表 令和３年12月5日改正　毎週木曜日・日曜日　週2回運行

　※令和4年1月2日(日)は運休

帯広駅バスターミナル⑨ 11:15 大空２丁目 14:15 帯広駅バスターミナル⑨ 15:30

とかちプラザ前 11:20 大空７丁目 14:20 帯広駅西口 15:32

第一病院前 11:21 大空10丁目 14:21 西３条９丁目 15:34

イオン帯広店前② 11:24 大空団地入口 14:23 帯広第２合同庁舎前 15:35

四中前② 11:26 光南病院前 14:24 長崎屋前 15:38

西５条30丁目 11:27 南の森西４丁目 14:25 第一病院前 15:39

イトーヨーカドー前① 11:35 緑陽高校前 14:27 イオン帯広店前② 15:42

イトーヨーカドー入口 11:35 南の森西１丁目 14:27 四中前② 15:44

西12条34丁目② 11:37 春光団地 14:30 西８条27丁目 15:46

稲田 11:37 稲田 14:30 動物園前 15:48

春光団地 11:39 西12条34丁目③ 14:32 西12条31丁目 15:49

南の森西１丁目 11:40 イトーヨーカドー前① 14:38 西12条34丁目 15:52

緑陽高校前 11:42 イトーヨーカドー入口 14:38 稲田 15:52

南の森西４丁目 11:42 西５条30丁目 14:40 春光団地 15:54

光南病院前 11:43 四中前① 14:43 南の森西１丁目 15:55

大空団地入口 11:44 イオン帯広店前① 14:46 緑陽高校前 15:57
大空10丁目 11:51 第一病院前 14:47 南の森西４丁目 15:57

とかちプラザ前 14:48 光南病院前 15:58
帯広駅バスターミナル⑫ 14:54 大空団地入口 15:59

大空10丁目 16:06

帯広駅バスターミナル発
イオン帯広店前・イトーヨーカドー経由

大空10丁目ゆき

大空2丁目発
イトーヨーカドー・イオン帯広店前経由

帯広駅バスターミナルゆき

帯広駅バスターミナル発
イオン帯広店前・動物園前経由

大空10丁目ゆき


